高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 9月 26日

發文字號：高市旅行(108)良字第 312號

主旨:關於馬來西亞各地因受印尼森林火災影響致邇來空氣汙染嚴重，敬請各會員旅

行社向旅客加強宣導，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108年 9月 20日觀業字第 1080920927號函轉駐馬來西亞

代表處馬來字第 10811107780號函辦理。

2. 馬來西亞最近二週來受印尼森林大火影響，至煙霾嚴重，空氣汙染指數介於

100至 200點以上之不健康水平，造成數百所學校停課，受霾害影響地區因

風向及氣候因素(如下雨)而不定，此一情況將持續至 9月底或 10月初季風季

節來到。馬國政府已呼籲民眾減少戶外活動，外出最好戴上 N95口罩，以避

免引發呼吸系統疾病。

3. 代表處建議國人至馬旅遊前先查看馬國能源、科學、科技、氣候變遷及環境

部網站(apims.doe.gov.my)所提供之各地空汙指數訊息。

4. 請至該機關網頁左方為民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，

識別碼:QUZAOQI6  發文日期:1080920  發文字號:1080920927

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61